

Gastromé ApS

Rosensgade 28, st. tv., 8000 Aarhus

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 68 59 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gastromé ApS Rosensgade 28, st. tv. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 39 68 59 73
	Stiftet: 29. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Jørgensen Søren Juul Jakobsen William Michael Jørgensen
Direktion	William Michael Jørgensen Søren Juul Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Signature Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant, selskabslokale og vinbar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.285.504 kr. mod 3.265.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.998 kr. mod -360.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet, Signature Holding ApS, har meddelt, at det træder tilbage for sit tilgodehavende på 450 t.kr. overfor selskabets øvrige kreditorer.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.285.504	3.265.521
2 Personaleomkostninger	-3.421.456	-3.490.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.928	-161.100
Driftsresultat	-300.880	-385.862
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.146	-8.090
Resultat før skat	-313.026	-393.952
4 Skat af årets resultat	92.028	33.572
Årets resultat	-220.998	-360.380
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-220.998	-360.380
Disponeret i alt	-220.998	-360.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	468.000	624.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>468.000</u>	<u>624.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.159	28.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.159</u>	<u>28.900</u>
Deposita	148.121	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.121</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>650.280</u>	<u>652.900</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	331.398	259.000
Varebeholdninger i alt	<u>331.398</u>	<u>259.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.412	293.199
Andre tilgodehavender	122.878	59.060
Periodeafgrænsningsposter	53.733	0
Tilgodehavender i alt	<u>278.023</u>	<u>352.259</u>
Likvide beholdninger	20.278	1.512
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.699</u>	<u>612.771</u>
Aktiver i alt	<u>1.279.979</u>	<u>1.265.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-154.195	66.803
	Egenkapital i alt	<u>-104.195</u>	<u>116.803</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	46.000	138.028
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.000</u>	<u>138.028</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	133.860	94.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.376	172.593
	Anden gæld	467.540	614.311
	Periodeafgrænsningsposter	27.398	129.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.174</u>	<u>1.010.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.174</u>	<u>1.010.840</u>
	Passiver i alt	<u>1.279.979</u>	<u>1.265.671</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	427.183	0	477.183
Resultatdisponering	0	0	-360.380	-360.380
Overført til overført resultat	0	-427.183	427.183	0
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	66.803	116.803
Resultatdisponering	0	0	-220.998	-220.998
	50.000	0	-154.195	-104.195

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet, Signature Holding ApS, har meddelt, at det træder tilbage for sit tilgodehavende på 450 t.kr. overfor selskabets øvrige kreditorer.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.076.494	3.348.590
Pensioner	266.731	78.121
Andre omkostninger til social sikring	47.727	63.572
Personaleomkostninger i øvrigt	30.504	0
	<u>3.421.456</u>	<u>3.490.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.146	8.090
	<u>12.146</u>	<u>8.090</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-92.028	-33.572
	<u>-92.028</u>	<u>-33.572</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	780.000	780.000
Kostpris 31. december 2019	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-156.000	0
Årets afskrivninger	-156.000	-156.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-312.000</u>	<u>-156.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>468.000</u>	<u>624.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	34.000	0
Tilgang i årets løb	<u>14.187</u>	<u>34.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>48.187</u>	<u>34.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.100	0
Årets afskrivninger	<u>-8.928</u>	<u>-5.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-14.028</u>	<u>-5.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>34.159</u>	<u>28.900</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	138.028	138.028
Udskudt skat af årets resultat	<u>-92.028</u>	<u>0</u>
	<u>46.000</u>	<u>138.028</u>

- 8. Gæld til tilknyttede virksomheder**
Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution over for Restaurant Atrium ApS for forpagtningsaftale som selskabet har indgået med Hotal Royal Århus A/S. Restaurant Atrium ApS' gæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Signature Holding ApS, CVR-nr. 40431357 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.